Tiene un plazo de duración de cincuenta años contados a partir de la
fecha de inscripción de la escritura de constitución- ARTICULO TERCERO:

CAPITAL SUSCRITO, NUMERO DE ACCIONES, VALOR NOMINAL Y
CLASE DE LAS MISMAS.- El capital suscrito es de setecientos setenta y nueve
millones cuatrocientos setenta y tres mil sucres (S/.779”473.000,00), dividido en

setecientos setenta y nueve mil cuatrocientos setenta y tres (779.473) acciones
ordinarias y nominativas de un valor nominal de un mil sucres cada una numeradas del

cero, cero, cero, cero, cero uno (000001) a la setecientos setenta y nueve mil

cuatrocientos setenta y tres (779.473). Cada acción liberada otorga derecho a un voto.
ARTICULO CUARTO: DOMICILIO DE LA COMPAÑIA.- El domicilio de la
compañía está en la ciudad de Guayaquil, República del Ecuador.- ARTICULO
QUINTO: FORMA DE ADMINISTRACION Y FACULTADES DE LOS
ADMINISTRADORES.